
 

 

 

Uchwała Nr 31/348/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 12 maja 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne rozporządzenie mieniem przez Wojewódzki 

Ośrodka    Ruchu Drogowego - Regionalne Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w 

Olsztynie. 

 

 

 Na podstawie art.58 ust.1 ustawy z dnia 05 marca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne rozporządzenie mieniem przez Wojewódzki 

 Ośrodek Ruchu Drogowego – Regionalne Centrum Bezpieczeństwa Ruchu 

 Drogowego w Olsztynie poprzez nieodpłatne przeniesienie własności niżej 

 wyszczególnionych składników majątkowych; 

 

a) dwa laserowe mierniki prędkości ULTRALYTE LTI 20-20 200LR, o 

numerach seryjnych UX021481 i UX021482, o wartości 44.591,00 zł. na 

rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

– Regionalne Centrum Bezpieczeństwa Ruchu  Drogowego w Olsztynie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

          Jacek Protas 
 


